



Erling Pedersen & Sønner ApS

Birkevej 21
5550 Langeskov
CVR-nr. 31579899

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Morten Bjørn Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erling Pedersen & Sønner ApS

Birkevej 21

5550 Langeskov

CVR-nr.: 31579899

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Morten Bjørn Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af murer- og kloakarbejde i forbindelse med nybyggeri, reparation og vedligehold af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.990 t.kr. mod 1.772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod (6) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.989.995	1.772.186
Personaleomkostninger	1	(1.759.316)	(1.748.990)
Af- og nedskrivninger		(33.733)	(17.066)
Driftsresultat		196.946	6.130
Andre finansielle omkostninger		(3.007)	(14.059)
Resultat før skat		193.939	(7.929)
Skat af årets resultat	2	(43.947)	1.644
Årets resultat		149.992	(6.285)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		149.992	(6.285)
Resultatdisponering		149.992	(6.285)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.763	82.467
Materielle aktiver	3	222.763	82.467
Anlægsaktiver		222.763	82.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		728.678	279.373
Udskudt skat		26.003	69.950
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		0	17.000
Tilgodehavender		760.681	372.323
Likvide beholdninger		169.958	234.404
Omsætningsaktiver		930.639	606.727
Aktiver		1.153.402	689.194

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.812)	(152.804)
Egenkapital		122.188	(27.804)
Anden gæld		91.999	91.237
Langfristede gældsforpligtelser	4	91.999	91.237
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.722	49.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.212	3.212
Anden gæld		805.281	523.047
Kortfristede gældsforpligtelser		939.215	625.761
Gældsforpligtelser		1.031.214	716.998
Passiver		1.153.402	689.194

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(152.804)	(27.804)
Årets resultat	0	149.992	149.992
Egenkapital ultimo	125.000	(2.812)	122.188

Noter

1 Personalemkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.416.266	1.431.676
Pensioner	203.737	166.067
Andre omkostninger til social sikring	139.313	150.052
Andre personaleomkostninger	0	1.195
	1.759.316	1.748.990
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	43.947	(1.644)
	43.947	(1.644)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	926.401
Tilgange	189.029
Afgange	(25.000)
Kostpris ultimo	1.090.430
Af- og nedskrivninger primo	(843.934)
Årets afskrivninger	(29.983)
Tilbageførsel ved afgang	6.250
Af- og nedskrivninger ultimo	(867.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.763

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	50.000	50.000	91.999
	50.000	50.000	91.999
